يتَاءِ ذِي الْقُرْبَىٰ وَيَنْهَىٰ عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنكرَِ حْسَانِ وَا� مُرُ بِالْعَدْلِ وَالاْ� ن� الل�ـهَ يَ�� عباد ا�: ا�
عَل�كُمْ تَذَك�رُونَ فَاذْكرُُوا ا� العَظِيْمَ يَذْكرُْكُم، وَاشْكرُُوهُ عَلَى نِعَمِهِ يَزِدْكُم، بَغْيِ ۚ يَعِظُكُمْ لَ وَالْ

�ولذِكرُ ا� أكبَر

Khotbah Jumat

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 29 Dzulqa'dah 1442 H • Juni 2021 M
MAJALAH HSI

Download PDF Daftar Isi

https://www.republika.co.id/berita/pgfc9e366/50-persen-umat-islam-indonesia-belum-bisa-baca-alquran
http://www.abdullahroy.com/
http://majalahhsi.com/

Uda�� G�r��� Tel�� A��n
Oleh: Tari (ART172-23180)

Hmm… mendengar judulnya sudah terbayang kan